PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО  БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

	22.09.2019

	№ 170

	О предложениях постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике по поручениям Совета депутатов города Новосибирска в проект годового плана деятельности контрольно-счетной палаты города Новосибирска на 2018 год

Рассмотрев предложения по поручениям Совета депутатов города Новосибирска в проект годового плана деятельности контрольно-счетной палаты города Новосибирска на 2018 год (далее – предложения), поступившие от членов постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (далее – комиссия), комиссия РЕШИЛА:

1.
Согласиться с предложениями членов комиссии (прилагаются).

2.
Направить предложения комиссии председателю Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель комиссии
	В. В. Черных

	Приложение

к решению постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике
от 22.09.2017  № 170

	Предложения

постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска

по бюджету и налоговой политике (далее – комиссия) в перечень поручений Совета депутатов города Новосибирска в проект годового плана деятельности контрольно-счетной палаты города Новосибирска на 2018 год

	№

п/п

	Содержание поручения
	Период контрольных и экспертно-аналитических мероприятий (квартал, год)
	Срок исполнения  контрольных и экспертно-аналитических мероприятий

(квартал, год)
	Кем внесено предложение

	1.
	Мониторинг исполнения бюджета города Новосибирска в 2018 году.
	Первое полугодие 2018 года.
	По плану КСП.
	Председатель комиссии Черных В. В.

	2.
	Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета города Новосибирска:

- внешняя проверка отчетности главных администраторов бюджетных средств за 2017 год;

- экспертиза отчета об исполнении бюджета города Новосибирска за 2017 год.
	2017 год.
	Февраль-март 2018 года.

Апрель 2018 года.
	Председатель комиссии

Черных В. В.

	3.
	Экспертиза проекта решения о бюджете города Новосибирска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

	4 квартал 2018 года.
	Председатель комиссии

Черных В. В.

	4.
	Проверка деятельности мэрии города Новосибирска по управлению муниципальным внутренним долгом города Новосибирска за 2017 год и текущий период-2018 года.
	2017 год и текущий период-2018 года.
	По плану КСП.
	Председатель комиссии

Черных В. В.

	5.
	Анализ исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2017 год.
	2017 год.
	По плану КСП.
	Председатель комиссии

Черных В. В.

Раченко Н.Г.
227-44-46